
0927 0345 0345 0034

2,454 13,191 21,599 10,041

6:17 § 11:05 
| 8:49 11:08 
| 8:51 11:11 
| 8:55 11:20 
| 8:58 11:25 
| 9:01 
| 7:16 | 0387

| 7:18 9:08 9,381

| 7:22 9:12 12:10P
| 7:28 9:18 12:15 
| 7:34 9:24 12:24 
| 7:38 9:28 12:26 

6:22 7:43 9:33 12:29 
   P - Polanka

0048 0172 0927

13,794 21,757 2,821 0055

6:25S 7:55 9:34 § 21,731

| | 9:38 12:44 
6:30 8:00 12:52 
6:40 8:10 12:59 
6:45 8:15 13:04 
6:51 8:21 13:12 
6:52 | 13:17 

8:28 13:26 
8:31 13:27 
8:36 13:32 
8:38 
8:40 0387

   § - režijní jízda bez cestujících 11,826

   S - Sad B.Němcové (stanoviště č.4) 13:51 
13:54 

0927 0407 0927 13:57 
4,225 2,671 8,702 14:04 
10:25 § 14:07 
10:32 10:35 10:46 § 14:11 

10:37 | 14:16 
10:40 | 14:20 

11:00 

0535

2,799

10:40 
10:43 
10:46 

   § - režijní jízda bez cestujících

Řecká

Svinov,mosty

Tisk © DDP 20.2.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Krásné Pole

Hájkovická

Družební

Pustkovecká

Poruba,vozovna

Francouzská

Dubí

Svinov,mosty

Svinov,nádraží

Zauliční

Družební

Krásné Pole

Linka 46
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,vozovna

Svinov,mosty

Jelínkova

Klimkovice,hřbitov

Klimkovice,Požárnická

Polanka

Linka 46
     Kód cíle

     Km spoje

Polanka

Dolní Polanka

Jelínkova

Svinov,mosty

Francouzská

Klimkovice,centrum

Klimkovice,hřbitov

Jelínkova

Svinov,mosty

Linka 59
     Kód cíle

     Km spoje

Polanka

Dubí

Polanka

Linka 79
     Kód cíle

     Km spoje

Svinov,mosty

Slavíkova

Duha

Poruba,Opavská

Linka 49
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,Opavská

Poruba,garáže

Duha

Linka 59
     Kód cíle

     Km spoje

Svinov,mosty

Vozovna trolejbusů

Důl Heřmanice

Heřmanice,pivovar

Briketářská

Eldorádo

Michálkovice

Linka 79
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,garáže

Svinov,nádraží

Sad B.Němcové

Svinov,mosty

Grmelova

Grmelova

Linka 49
     Kód cíle

     Km spoje

    garáže Slavíkova

Michálkovice

Eldorádo

Brigádnická

Heřmanice,pivovar

Důl Heřmanice

Vozovna trolejbusů

Sad B.Němcové

16/465

Platí od 1. dubna 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 46, 49, 59, 79

6:02

BUS 12 m

14:20

146,992

146,992 8,30

8,30064

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


